



Gönder elbiselerini bilgisayar giydirdin

BİLKENT Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri, özellikle çalışan kadınların güne başlarken "Bugün ne giysem?" stresine son verecek bir çözüme imza attılar. Bilgisayar Mühendisliği 4'üncü sınıf öğrencileri Gizem Öztan, Aykut Kadeyifçi, Beril Aydoğan, Ece Canbazoğlu, Çağlar Satır ve Kadir Şendur'un geliştirdiği sistemle, isteyen herkes kıyafet dolabını sanal ortama yükliyor ve bilgisayar günlük kıyafet kombinasyonunu otomatik olarak kişiye sunuyor.

SANAL DOLAPLAR

www.dressmeupp.com internet adresi üzerinden kullanılabilen sistemin Türkiye'de ilk olduğunu belirten Gizem Öztan, Hürriyet'e projelerini şöyle anlattı: "Bu çalışmayı 6 kişi yaptık. Bu bizim okulu bitirme projemiz. Bu kapsamda bir sosyal platform geliştirdik. Burada insanlar kendilerine profiller açıyorlar. Biz bunlara 'dolaplar' adını verdik. Bu dolaplara kendi gardroplarındaki kıyafetlerinin fotoğrafla-

rını yüklüyorlar. Bizim sistemimize yükledikten sonra varolan bir linke tıkladıklarında günlük giyebilecekleri kıyafetleri; spor, abiye, iş kıyafeti olarak bu program o kişinin isteğine göre dolabından kıyafetleri seçiyor. Kombinasyonu yapıp, size hazır hale getiriyor. Eğer beğenmezseniz değiştirebiliyorsunuz. İstedığınız kadar kıyafeti yükleyebilirsiniz, kesinlikle kıyafet sayısında bir sınırlama yok. Daha ileri ki boyutlarında da eğer sabah giydiğiniz kıyafeti beğendiniz ve akşam da benzer bir kıyafet giyecekseniz hemen sistem üzerinden arkadaşınıza gönderiyorsunuz. O size değerlendirebiliyor. Başka şeyler öneriyor. İnsanlar arasında paylaşabiliyorsunuz.

KADINLARIN TERCİHİ

www.dressmeupp.com internet adresi üzerinden herkes sisteme girip, gardrobundaki kıyafetlerin fotoğraflarını yükleyerek kullanabilir." ■ **Esra KAYA/ANKARA**

Bilkentliler geliştirdi



Bilgisayar modacı gibi düşündü

■ **GİZEM** Öztan sisteminin Türkiye'de benzeri olmadığını söyleyerek şöyle devam etti: "Bilgisayar Mühendisliği açısından çok zorlu bir çalışma sürecinin ardından bu sistemi hayata geçirdik. Çünkü bilgisayarın kombinasyonu tek başı-

na yapması çok zor bir şey. Çizgili bluzun altına puantiyeli pantolonu getirmemesi için bir modacı gibi düşünmesini sağlayacak bir beyin verdik bilgisayara. Bildiğimiz kadınlarla Türkiye'de benzeri pek yok. Market araştırmasını yaptık. Ma-

nuel olarak seçilen bir sistem değil bizim sistemimiz. Bilgisayar otomatik olarak kendi seçiyor. Patentini almak için çalışmalara başladık. Dünya piyasasında da bir tane böyle bir sistem olduğunu duyduk ama henüz kendilerine ulaşamadık."